
 

 
 
 

 
Prot.    3650                                                                 Busto A.   05/11/2018 

 
CODICE CUP :J45B17000580007 All’ Albo on line d’Istituto 

Al Sito web dell’Istituto 

 

 
OGGETTO : Assegnazione definitiva relativa alla procedura di selezione Esperti, Tutor e Figure 

aggiuntive, interne all’istituzione scolastica per l’attuazione delle azioni riferite al 

progetto: 10.2.2A-FSEPON-LO -2017- 188  “Sviluppare le competenze ” per la scuola secondaria 

di 1° grado 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la nota Miur prot. n. AOODGEFID/200 DEL 10/01/2018 che autorizza formalmente l’Istituto all’avvio 
delle attività del progetto “Sviluppare le competenze”. Codice progetto: 10.2.2A-FSEPON-LO -
2017- 188 azione per la scuola primaria; 

VISTE le procedure di selezione prot. 3054 del 03/10/2018 perle figure:  esperto, tutor e figura 

aggiuntiva; 
VISTO il verbale n. 65 del 25/10/2018 prot. 3517 del 25/10/2018 di apertura buste e valutazione delle 

candidature pervenute ; 
VISTA  la graduatoria provvisoria per Esperti, Tutor e Figure Aggiuntive prot. 3528 del 25/10/2018; 
Considerato  che avverso la graduatoria pubblicata  non è stato presentato alcun ricorso; 
 

DECRETA 
 

l’aggiudicazione definitiva relativa alla procedura comparativa di selezione di Esperto, Tutor e Figura 
Aggiuntiva, interne all’istituzione scolastica,per l’attuazione delle azioni di formazione riferite al progetto 
PON FSE – competenze  di base avviso MIUR AOODGEFID/200 del 10/01/2018  come segue: 
 

 N. 1 Esperto – prof.ssa Pellegatta Ilaria Tilde per il modulo “Linguisticamente” 
 N. 1 Esperto – prof. Martinez Cabrerizo Pablo per il modulo “Passport to the future” 
 N. 1 Esperto – prof. Barbini Filippo  per il modulo “La matematica per gioco” 

 
 N. 1 Tutor  - prof.ssa Pavesi Elisa    per il modulo “Linguisticamente” 
 N. 1 Tutor – prof.ssa Iuliano Doriana per il modulo “Passport to the future” 
 N. 1 Tutor – prof. Messina Salvatore per il modulo “La matematica per gioco” 

 
 N. 1 Figura aggiuntiva – prof.ssa Lunardon Silvia per il modulo “Linguistic@mente” 
 N. 1 Figura aggiuntiva – prof.ssa Rossini Paola  per il modulo “Passport to the future” 
 N. 1 Figura aggiuntiva – prof. Gallivanoni Gabriele  per il modulo “La matematica per gioco” 

 
Avverso il presente provvedimento, si può proporre ricorso giurisdizionale al TAR competente per territorio, ovvero in 
alternativa, il ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, nel termine, rispettivamente , di 60 e di 120 giorni, che 
decorrono dalla data di pubblicazione della graduatoria medesima. 
 

  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
   (Prof.ssa Cristina Boracchi) 
                                                                                                     Documento informatico firmato digitalmente  ai sensi del D.Lgs 82/2005 
                                                                                                         CAD (art. 45 –Valore giuridico della trasmissione), ss.mm.ii e norme collegate 

 

 

Ministero dell’ Istruzione, dell’Università e della Ricerca Istituto Comprensivo “Ezio Crespi”- VAIC86600X 
Via Comerio 10 Busto Arsizio (VA) Tel. 0331/684288 Fax 0331/695999 E-mail VAIC86600X@istruzione.it 

Sito: www. comprensivocrespi.gov.it VAIC86600X@PEC.ISTRUZIONE.IT 

mailto:VAIC86600X@istruzione.it
http://www/
mailto:VAIC86600X@PEC.ISTRUZIONE.IT

		2018-11-05T13:41:49+0100
	BRCCST57S52D869Q




